Câmara Municipal de Nova Santa Bárbara
Rua Antonio Rosa  de Almeida nº130 – Fone/Fax(043)266-1119 – CNPJ nº95.56l.809/0001-07

E – mail:camaransb@onda.com.br – Nova Santa Bárbara - Paraná

PORTARIA Nº 003/2014

                                                O presidente da Câmara Municipal de Nova Santa Bárbara, no

uso de suas atribuições legais.

    RESOLVE:

Art. 1º - Publicar as diárias concedidas por esta Casa, aos

servidores e aos agentes políticos, no período de Novembro e Dezembro de 2013.

MÊS DE NOVEMBRO/2013

Ordem Servidor(a) Diária Valor Cargo Cidade

31. cancelada

32. Eduardo do S. Araujo 02  R$-900,00 vereador    Brasilia

33. Pedro Herculano da Silva 02  R$-900,00 Vereador Brasilia

34 Carlos D. Delmonico 30%  R$-90,00 V.-presidente Corn.Procopio

35 Gilmar Lopes Nogueira 01  R$-300,00 Cont. Interno. Curitiba

36 Adelino Lopes da Silva 01  R$-300,00 Presidente. Curitiba

MÊS DE DEZEMBRO/2013

Ordem Servidor(a) Diária Valor Cargo Cidade

Sem movimento

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de publicação,

revogadas as disposições em contrário .

Nova  Santa Bárbara, 10 de Fevereiro de 2014.

     Adelino Lopes da Silva

Presidente

		2014-02-10T15:40:24-0200
	NOVA SANTA BARBARA CAMARA MUNICIPAL:95561809000107